Die Schleusensignallaterne vom Typ
S 145 LED nutzt moderneste LED-Technik
zur Lichterzeugung. Hierbei werden die
einzelnen Hochleistungs-LED‘s im Be-
trieb auf Funktion geprüft und thermisch
überwacht um eine optimale Funktion zu
gewährleisten.
Bei der Entwicklung der Laterne wurde auf

F. Schröder
A3 1/1
ISO 2768 mK ISO 1302
596
220
80
260
20
3
69
14
5
R7,5
ARTIKELNUMMER ARTIKEL CANDELA LICHT-
FARBE
4-SCH1-00-11-2000 Candela Schleusensignallaterne S 145 LED 2.000 rot
4-SCH1-00-11-8000 Candela Schleusensignallaterne S 145 LED 8.000 rot
4-SCH1-00-33-2000 Candela Schleusensignallaterne S 145 LED 2.000 grün
4-SCH1-00-33-8000 Candela Schleusensignallaterne S 145 LED 8.000 grün
4-SCH1-00-44-2000 Candela Schleusensignallaterne S 145 LED 2.000 weiß
4-SCH1-00-44-7000 Candela Schleusensignallaterne S 145 LED 7.000 weiß
JULIUS MARINE GmbH  •  Industriestr. 15  •  18069 Rostock  •  Deutschland
T +49 381 25295140  •  vertrieb@julius-marine.com  •  www.julius-marine.comMitglied der International Association of Lighthouse AuthoritiesISO 9001 zertifiziert